
 

KŘYC! LIST ŘOZPOCTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

  

 

 

 

, Bezbariérový přístup domu služeb, ui. Horni, Ostrava —

Nazev 5”be Hrabůvka (Změnové listy) JKSO

Název objektu Změnový list &. 4 - vlcepráce základy, zemní táhlo ECO

Misto Horní 55

Kč DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel DAV as . Zengrova 19, Ostrava Vítkovice 00575381 C200575381

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

05.10.2018 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

\

Počet Náklady /1 m,). Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 , 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C _Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 11 892,08 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 | ,Montáž 142 537,93 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultumí památka 0,00 15*Územni vlivy I 0,00

4 Montáž -34 201,44 11 \ 0,00 16„Provozni vlivy ( 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 f 17 Jiné VRN 0,00„ , V . __ V . J, _

6 Montáž 0„00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 \ZRN (ř. 1-6) 120 228,57 12,DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20“st 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22%Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ;Celkem bez DPH 120 228,57

' if” * * * * VDPH % Základ daně DPH gelkem—

, snížená 15,0 0.00 0,00

= žákiadní 21,0 120 223.57 _ 25 248.00

Cena s DPH 145 476,57

E 'Připočty a odpočty

[p_odá zadavatel 0,09

LKřlodzavá doložka , _ 0,00

Zvýhodnění 0,00    
Strana 1 7 7 



REKÁPÍTULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horni, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list c'. 4 - vicepréce základy, zemní táhlo

Objednatel

Zhotovite DAVa s Zengrova 19 Ostrava Vítkovce

Misto Horní 55
Datum 5 1O 2015

 

 

Kod l Popis (zadam l.10nlaž Cena celkem l Hmolmslcelkem Sul celkerr

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 111 476,56 111 476,56 0,000 0,000

1 Zemni práce 0,00 3 485,76 3 485,76 0,000 0,000

13 Zemni práce - hloubené vykopávky 0,00 2194,80 2194,80 0,000 0,000

16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00 687,45 687,45 0,000 0,000

17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00 603,51 603,51 0,000 0,000

2 Zakládáni 0,00 86 942,98 86 942,98 0,000 0,000

základové spáry, zlepšování

21 vlastností hornin 0,00 3 669,91 3 669,91 0,000 0,000

27 Zakládání - základy 0,00 83 273.07 83 273,07 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 4 534,21 4 534,21 0,000 0,000

34 Stěny a příčky 0,00 4 534,21 4 534,21 0,000 0,000

997 Přesun sutě 0,00 296,86 296,86 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 16 216,75 16 216,75 0.000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 11 892,08 26 331,37 38 223,45 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 11 892,08 26 331,37 38 223,45 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 -29 471,44 -29 471,44 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 -29 471,44 -29 471,44 0,000 0,000

767A Konstrukce zámečnické Il. 0,00 -34 201,44 -34 201,44 0,000 0,000

Celkem 11 892,08 108 336,49 120 228,5? 0,000 0,000

 bueno 2 z 7



Rozmom & tft/immo VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava » Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 4 - vícepráce základy, zemní táhlo

  

   
  
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

     
    
 

 

 

         
 

 

 

 

 

  

Objednatel

Zhotovrtel DAV a s Zengrova 19 Ostrava Vítkovice Zpracoval

Místo Horni 55
Datum“ 5 102018

í C ] KCN ] Kód položky Popis ] MJ 'figf’fjg‘ ] Jedgšgšva Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
111 476,56

1 Zemní práce
3 485,76

13 Zemní práce - hloubené vykopávky
2194,80

Hloubeni zapažených ! nezapažených Šachet ručním

nebo pneumatickým nářadím s případným nutným

přemístěním výkopku ve výkopišti v horninach

1 R 133202011 soudržnýcn tř. 3. plocha výkopu do 4 m2 m3 2,544 819.24 2 084,15

"rozšířeni patky stávajícího schodiště“í_0.5'1'0,6)'2
0,600

MeZisoučet
0,600

"rozšířeni výkopu (: prostor pro

bednén1"((0,6’0,9’0.6)‘3)‘2
1,944

Mezisoučet
1944

Soucet
2,544

Příplatek za lepivost u hloubení Sacha! ručním nebo

2 R 133202019 pneum nářadím v horninách tř 3 m3 0,745 148,52 110,65

0,540'0.3
0.162

Meznsoučet
0.162

1,944'0,3
0.583

Mezisoučet
0583

Součet
0,745

16 Zemni práce - přemístění výkopku
687,45

Vodorovné přemístění výkopku z horniny if 1 až 4

3 R 162201211 stavebním kolečkem do 10 m m3 0500 163,48 98,09

0,6
0,600

Mezisoučet
0,600

Součet
0.600

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny

4 R 162201219 tř 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 2,400 148,92 357.41

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř 1

5 R 162701105 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 0,600 226.52 135,91

0,6
0.600

Součet
0600

L sla ]167101101 [Nakladani výkopku z hornin ti 1 až 4 do 100 m3 JmB [ o_eoo| 160ml ge_04]

17 Zemni práce » konstrukce ze zemin
603,51

L 7JR [171201201 ]uiozeni sypaniny na skládky [m3 ] 0,600] 14.89] 8.93]

06
0.600

Mezisoučet
O 600

Součet
0.600

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a

s R 171201211 kameniva na skládce ! 1020 280,00 285,60      
 

   

Strana 3 1. ,?

 



ROZPOCE"! s vim/4.213111 vx’lméR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb. ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list 6. 4 » vícepráce základy, zemní táhlo

Objednatel

Zhotovitel DAV a s Zengrova 19, Ostrava Vítkovtce
Zpracoval

Misto Horní55
Datum“ 5 10 2018

xml. _ ...—.=. _. V.-

 

 

 

 

 

 

.
Množství CenaČ KCN Kód polozky Popis MJ celkem Jednotkova Cena celkem

 
 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se

9 R 174101101 znutněnim
m3 1,944 158.94 308,98

“zpětný zásyp"

“rozšíření výkopu () prostor pro

        
 

 

 

 

        
 

 

bedneni"((0.6'0 9'0 6)‘3)'2 1.944

Meznsoučel
1 944

Součet
1 944

2 Zakládání
86 942,98

Zakládání - úprava podloží a základové

21 spáry, zlepšování vlastností hornin
3 669,91

Polštáře zhutnéne pod základy z kameniva drceného

10 R 213311113 frakce 16 »32, zhutnění Edef,2 : 30MPa m3 3,260 1 125,74 3 669 91

27 Zakládání - základy
83 273,07

Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na

11 R 273322511 prostředí tí, C 25/30 m3 1,533 3 249,68 4 981,76

Mezisoučet
0,000

"odpočet puvodni výměra“-2.296 2,296

Mezisoučet
~2,296

"rozšlřenl základové desky "

3.6‘3,545‘0.3
3,829

Mezisoučet
3.829

Součet
1,533

Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí

12 R 274322511 tř. C 25/30
m3 1,430 3 249.68 4 647,04

     
   

 
"dle D.1.2—01—výtah"

"stěny (odpočet púvodnl stěny - horní prstenec)"

 

 

 

-((PI'1,575'1,575'1,4)—(Pl'1 ,425'1.425'1.4)) -1,979

Mezisoučet
.1979

"stěny — rozšířeni horního prstence o 100 mm"

(Pl‘1,675'1,675'1,4)-(P1‘1,425'1,425‘1,4)
3,409

1,979)=1,430 m3"

Mezisoučet
3,409

Součet
1,430

[ 131R [273361821 [vyztuz základů betonářskou ocelí 10 505 (R) It ] 0,981 43 17105 42 350,80

"dle D.1.2—01 dle výpis výztuže(odpočet původnl)"-

064244
0642

Meztsoučet
.0542

“dle D1 2-01 dle výpis výztuže — aktualizovaný ' 153431 1 534

"vícepráce , rozdíl výpisu 1.53431»0,64244=0.892 t'

Mezisoučet
1534

Součet
0,592

O,892'1,1 "Přepočtené koeňcíentem množslw 0,981

Součet
0,981

Zřízení bednění. podepření základových pasů kruhového

14 R 274352221 r do 2.5 m
m2 32.945 668,15 22 012,20

     
   
 

Strana 4 z 7



 

 

 

 

ROZPOCET S VYKAZEM VYMER

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 4 - vicepráce základy, zemni táhlo

 

        
 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

 

         
 

 

         
 

 

Objednatel

Zhotovitel: DAV a s . Zengrova 19. Ostrava Vítkovice Zpracoval:

Misto. Horní 55
Datum. 5 10 2018

C KCN Kód položky Popis MJ Mcgfššgl jedžštrlltaova Cena celkem

horni prstenec

"vnéjšlstrana"(2'3_14'1.675)'1„65v(2'3,14'1.575)“1,4
3.509

“vnitřní strana" (2'3 14‘1.425)'1.65—(2‘3.14‘1.425)‘1.4 2.237

Mezisoučet
5.746

základová deska

(3.6+3.545)‘2'0.3
4.287

sanace patkypod podestou

(1 ,6+0,6)'2'0,9
3.960

podepřenl podesty

(2'2.585+3,07)'2,3
18.952

Mezisoučet
27,199

Součet
32.945

Odstranění bednění základových pasů kruhového ! do

15 R 274352222 2.5 m m2 32.945 212.75 7 009.05

32.945
32.945

Mezisoučet
32,945

Součet
32.945

[ 1is |275313s11 ]Základové patky z betonu tr. (: 25/30 [ms [ 0,854 2 529,33] 2 272,22]

3 Svislé a kompletní konstrukce
4 534,21

34 Stěny a příčky
4 534,21

Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových

17 R 341941001 doplňkových konstrukci při montéžidilcú m 5_ooo 383.13 1 915.65

"dle výkresu D1 "

"koutový svar DL.100 mm"(0.1‘2)‘4 0.800

"koutový svar DL.15O mm“(0.15‘3)'4 1.800

"koutový svar DL.200 mm"(0,2'6)'2 2.400

Mezisoučet
5.000

Součet
5,000

Nosné tupé svary betonářské oceli D do 22 mm do

18 R 341941012 podložky kus 16,000 163.66 2 618.56

997 Přesun sutě
296,86

Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na

19 R 997006512 skládku do 1 km 1 0.365 131.60 48.03

Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD

20 R 997006519 1 km přes 1 km ! 5,475 11.14 60.99

0.365‘15
5.475

Součet
5,475

Vnitroslaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 m svisle mčné (nošenlm po schodech)

21 R 997013211 pro budovy a haly výšky do 6 t 0355 514.62 187.84

998 Přesun hmot
16 216,75

[ 2le [998012022 |Presun hmot pro budovy monolitické v do 12 m ll ] 29,485] 550.00] 16 216.7ŠI
 

Strana 5 z 7  



Objednatel

Rozeočm s \!ÝKAZEM \lÝliliÉR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horni, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 4 - vícepráce základy, zemni táhlo

Zhotovutel DAV a s., Zengrova 19 Ostrava Vítkovice

Misto Horni 55

Zpracoval

Datum 5 10 2018

 

        

 

 

         
 

 

 

         
 

 

 

         
 

 

 

         
 

 

 

         
 

 

[ Č KCN Kód položky Popis MJ “22:13:: iedŽŽtrl—Éva Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV
38 223,45

767 Konstrukce zámečnické 38 223,45

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti

23 R 767995111 do 5 kg kg 24 000 139,20 3 340 80

Montaž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti

24 R 767995112 do 10 kg kg 62,800 76,15 4 782,22

na výkrese D1"

'P10—400/250"62,8
62 800

Mezisoučet
62,800

Součet
62,800

25 136 13611228 plech ocelový hladký/jakost s 235 JR ll 10mm tabu/e ! 0,059 33 750,00 2 328, 75

Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti

26 R 767995113 do 20 kg kg 76 800 53 83 4 134,14

na Výkrese D1"

"U160"76.8
76,800

Mezisoučet
76,800

Součet
76.800

27 130 13010822 oce/profilová UPN 160jakost 11 375 1 0,085 35 250,00 2 996,25

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti

28 R 767995114 do 50 kg kg 201,900 32,54 6 569.83

na výkrese D1"

"U240"201.9
201 ,900

Mezisoučet
201 „900

Součet
201,900

29 130 13010830 ocelproňlová UPN 240jakost 11 375 r 0,222 29 581,42 5 567,08

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním

30 R 767996701 hmotnosti jednotlivých dllú do 50 kg kg 365,456 19,01 6 947.32

"odřezání táhla dle POZNAMKY ve výkrese D1"

(1 _52'33.2)'4
201,856

(1 ,2‘16)‘4
76.800

15.7'4
62.800

24
24000

MeZisoučet
365,456

Součet
365.456

Přesun hmot tonažni pro zámečnické konstrukce v

31 R 998767101 objektech v do 6 m t 0395 993_30 393_35

Příplatek k přesunu hmot tonáz'ni 767 prováděný bez

32 R 998767181 použiti mechanizace t 0396 413_40 163.71

0.396
0.396

Součet
O 396

VRN Vedlejší rozpočtové náklady —29 471,44

VRN4 Inženýrská činnost -29 471,44

[ 3is [043194000 [Ostatni zkoušky- statická zkouška Šterkove vrstvy |ka ] ioool 4 730.00] 4 730.00t
 

 Strana 6 z /



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 4 - vícepráce základy, zemní táhlo

Objednatel

Zhotovitel DAV a s * Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

Místo; Horní 55

Zpracoval

Datum“ 5 10. 2018

 

         

 

 

 

         
 

_ . Množství Cena

Č KCN Kód polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem

767A Konstrukce zámečnické ||. -34 201 ,44

767BONDPL Bondový plech - kompletní dodávka+montáž

34 R ECHR vč.spojovaciho materiálu dle specifikace položky F/20 m2 .1e_ooo 2 10000 .33 600,00

Přesun hmot procenlnl pro zámečnické konstrukce v

35 R 998767202 objektech v do 12 m % -336,000 1,79 ~601,44

Celkem
120 228,57

 

Slrana 7 z 7

 



>
ú

d
o
m
u

s
l
u
i
e
b
.

-
N
n
h
ú
v
l
u

n
A
R
M
O
N
O
G
R
A
M

P
R
Á
C
I
D
A
V
,

a
.
s
.

m
e
s
i
:

„
m
i
n
c
m
i
-

A
x
c
h
m
m
u
:

]
L
u
S
c
n

|'
K
o
n
s
l
'
u
n
c
k

e
s
a
l
s
k
c
a
S
u
c
h
e

:
m
a
m
:

2
-

1
C
a
s
i

 

„|
E
l
a
n
a

2
1
d
m

 

A
f
|
*
|
K
l
J
D
J
'
.
)
L
(
1

  

x
o
n
.
»

I
t

„\,.
„
n
.
.

„
;
„
»

v
.
.
—
J
m
;

„
n
n
.

:
.
.
*
;
_
.
<
»

 

R
O
I
2
0
1
8

 


